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EDITAL

LISTAS DEFINITIVAMENTE ADMITIDAS A ELEICAO DA

ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE
TAIDE

FREDERICO DE OLIVEIRA CASTRO, Presidente da Camara Municipal de Povoa de
Lanhoso, faz pablico, nos termos do artigo 35° da Lei Organica n® 1/2001, de 14 de agosto, na
sua redagdo atual, que foram definitivamente admitidas a eleicio da ASSEMBLEIA DE
FREGUESIA ACIMA INDICADA, deste concelho, as seguintes listas:

JUNTOS PELA NOSSA TERRA

PPD/PSD — CDS-PP

EFETIVOS SUPLENTES

I. José Maria Vaz da Cunha 1. Jodo Carlos Fernandes

2. Silvia Goreti Ferreira Magalhies 2. Luis Carlos Santos Antunes

3. Sara Gabriela Martins Moreira 3. Ana Rita Vieira Vaz

4. Pedro Miguel Marques de Queiros Pereira 4. Luis Manuel Gongalves Pereira

5. Sérgio matias de Sousa Reis 5. Milena Sequeira Gongalves

6. Cristina Sousa Silva 6. Mirtam Sequeira Gongalves

7. Diogo Soares Pinto 7. Rafael Costa Oliveira

8. Antdnio Jose da Silva Cruz 8. Armando Miguel Carvalho Martins

9. Gabriela Paula Pereira Ribeiro da Cunha 9. Paula Alexandra Fernandes Sousa
10. Jodo Filipe Fernandes Abreu
11. Diogo José Magalhies Araijo
12. Ana Carolina Freitas Soares
13. Fernando José Ferreira Fernandes
14. Pedro André Cruz Ramos
15. Carolina Maria da Silva Gomes
16. Francisco Manuel Moura da Costa
17. Domingos Jos¢ Dinis Rodrigues
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LISTAS DEFINITIVAMENTE ADMITIDAS A ELEICAO DA

ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE

TAIDE

PARTIDO SOCIALISTA

EFETIVOS

1. Luis Miguel da Costa Silva

2. Maria Alcina Neves Fernandes

3. Manuela Maria do Lago Barbosa

4, José Nuno Teixeira Gomes

5. Gil Edgar Magalhies Dias

6. Juliana de Jesus Ferreira Vale

7. Mauricio Humberto Oliveira Pereira
8. Jodo Carlos da Fonseca Ribeiro

9. Soraia Vanessa da Silva Oliveira

SUPLENTES

. Alexandre Moreira da Costa

. Maria Odete Silva Cruz

. Elisabete Maria Cruz Silva

. Luis Carlos Antunes Gomes

. Elisabete Maria Antunes Fernandes
. Fernando Jorge Vaz da Silva

. Oscar Manuel Gongalves da Costa
. Marina Sequeira Gongalves

. Luis Filipe Carvalho Machado

. Aurélio Simédo da Costa Martins

. Ana Carina de Castro Vale

. Victor da Cruz QOliveira

. Eduarda Fernandes Martins

. Paulo Filipe da Silva Macedo

. Joana da Conceig¢do Macedo Rodrigues
. Adriana Salomé da Costa Ramos

. José Henrique Batista Silva

= e PR, R e

—_ e e e
=1 oL e b — D

PS

21

18.
19.
20.
. Helena de Freitas Oliveira
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
. 29,

Sofia Veronica Oliveira Veloso
Sérgio Miguel Vieira Macedo
Marcelo Augusto Lopes Ferreira

Pedro Gabriel Vieira

Bruno Mauricio Pereira Silva
Gabricla Fernandes Correia

Luis Carlos Soares da Cruz
Rodrigo Fernandes Martins
Juliana Fatima Dias Cruz de Sousa
Daniel Anténio da Silva Gomes
Aurora Maria Gongalves

Povoa de Lanhoso, 08 de setembro de 2025.
O Presidente da Camara Municipal,
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